MeV 	Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR

EMD NQ 22/2013

Ao
Vereador Valdecir Rubbo.
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
NESTA.

AUTOR: Vereador MOACIR CAMERINI - PT

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 3712013

DISPÕE SOBRE O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES.

Modifica o §1° do art. 13, do Projeto de Resolução n° 37, de 19 de
setembro de 2013, o qual passa a ter a seguinte redação:

"Art. 13. [...]

§1° Será de 02 (dois) anos o mandato dos Membros da Mesa Diretora,
permitida a recondução para outro cargo."

Sala das Sessões Fernando Ferrari, aos vinte e quatro dias do mês de
setembro de dois mil e treze.

h 	• •
JaV7R.qv  rq" E RI N I

Vereador íder da Bancada do PT.

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

	Page 1